
RS 232 C USB

Provedení:
-  Robustní vodicí sloupek z nerezové oceli
-  Měřicí suport vedený přesnými kuličkovými ložisky
-  Rychlé měření v režimu „Quick Mode“
-  Ovládání všech měřicích funkcí pomocí tlačítek rychlé volby 

s jednoznačnými symboly, navigace uživatele pomocí ikon
-  Ergonomický ovládací a zobrazovací prvek
-  Univerzální měřicí možnosti
-  Rozsáhlé analytické možnosti
-  Přesnost měření a spolehlivost díky optickému inkrementálnímu 

měřicímu systému s dvojitou čtecí hlavou
-  Dynamický snímací systém pro vysokou reprodukovatelnost
-  Datový výstup RS 232 C, resp. USB pro zpracování naměřených dat

Dodávka:
Přístroj pro měření výšky vč. zobrazovacího prvku, nosič 817h1, 
měřicí nástavec K6/51, nastavovací blok 817eb, nabíjecí adaptér.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem 398012 na straně 39/649.

A  Přístroj pro měření výšky Digimar 817 CLM

Größe

2D-Messsystem

Motorisierter Messschlitten

Bohrungsdurchmesser

Max-Min

Toleranzüberwachung

Rechtwinkligkeitsmessung

Geradheitsmessung

Winkelberechnung

Statistik

Messprogramm

Luftlager

Integrierter USB-Speicher

Datenschnittstelle

USB-Druckerschnittstelle

RS 232 C RS 232 C RS 232 C

0-350 0-600 0-1000

4040 40

Č. výr. 350 600 1000

325555   (RG 3268) 5 980,00 + 6 600,00 + 10 200,00 +
Rozsah použití  mm 520 770 1 170
Odečet  mm 0,01/0,005/0,001/0,0005/0,0001 0,01/0,005/0,001/0,0005/0,0001 0,01/0,005/0,001/0,0005/0,0001
Mez chyby  µm 1,8+L/600 (L v mm) 1,8+L/600 (L v mm) 1,8+L/600 (L v mm)
Přesnost opakování  µm 0,5 (rovina), 1 (otvor) 0,5 (rovina), 1 (otvor) 0,5 (rovina), 1 (otvor)
Odchylka pravoúhlosti  µm frontální 5 frontální 6 frontální 10
Výdrž akumulátoru  h až 15 hodin až 15 hodin až 15 hodin
Měřicí síla  N 1,0 ± 0,2 1,0 ± 0,2 1,0 ± 0,2
Rel. vlhkost vzduchu  % 65 (nekondenzující) 65 (nekondenzující) 65 (nekondenzující)
Pracovní teplota  °C 20 ± 1 20 ± 1 20 ± 1
Provozní teplota  °C 10 - 40 10 - 40 10 - 40
3bodové vzduchové ložisko, výška  µm cca 9 cca 9 cca 9
Měřicí systém inkrementální měřítko s optickým snímáním inkrementální měřítko s optickým snímáním inkrementální měřítko s optickým snímáním
Celková výška  mm 741 985 1 392
Plocha podstavce  mm 240 × 250 240 × 250 240 × 250
Hmotnost  kg 25 30 35

32/599

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Úc
hy

lk
om

ěr
y |

 

Př
ís

tr
oj

e 
pr

o 
m

ěř
en

í d
él

ky

32


